

KCM ApS

Bøgevej 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 19 41 53 09

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021



Knud Cordua Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KCM ApS
Bøgevej 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 19 41 53 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Knud Cordua Mortensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.848.162, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 34.666.282.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttotab		-91.906	67.460
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.243	-537
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiv		3.643.141	2.490.582
Finansielle indtægter		583.958	300.086
Finansielle omkostninger		-6.044	-27.911
Resultat før skat		4.144.392	2.829.680
Skat af årets resultat		-296.230	-310.552
Årets resultat		3.848.162	2.519.128
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.848.162	1.519.128
		3.848.162	2.519.128

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	28.825
Kapitalandele i andre virksomheder		31.472.377	29.090.864
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.472.377	29.119.689
Anlægsaktiver i alt		31.472.377	29.119.689
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Periodeafgrænsningsposter		6.943	0
Tilgodehavender i alt		6.943	0
Værdipapirer			
Værdipapirer		3.199.197	2.639.402
Værdipapirer i alt		3.199.197	2.639.402
Likvide beholdninger		151.585	233.757
Omsætningsaktiver i alt		3.357.725	2.873.159
Aktiver i alt		34.830.102	31.992.848

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		33.541.282	30.730.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>34.666.282</u>	<u>31.855.746</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		98.482	61.731
Anden gæld		65.338	75.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>163.820</u>	<u>137.102</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>163.820</u>	<u>137.102</u>
Passiver i alt		<u>34.830.102</u>	<u>31.992.848</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	30.730.748	1.000.000	31.855.748
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapitalbevægelser i andre virksomheder	0	-37.628	0	-37.628
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.848.162</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.848.162</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>33.541.282</u>	<u>1.000.000</u>	<u>34.666.282</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalandele i andre virksomheder		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	29.090.864	28.097.663
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	2.419.141	960.582
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	-37.628	32.619
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>31.472.377</u>	<u>29.090.864</u>
Andre værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	2.639.404	1.843.227
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	559.793	796.177
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.199.197</u>	<u>2.639.404</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		